12 CORRIDA DO ATIRADOR

Relatério Faixa Etéaria - 10K - Feminino

Descrigao Faixa

Feminino de 0 até 29 anos

Feminino de 30 até 39 anos

Feminino de 40 até 49 anos

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc.

A wWwN

10
11

Num.

320

322
262
272
349
252
246
361
267
261

275
273
345
323
319

348

253
324

274
266
276

278
321

265
357
296

Nome

MIRIAN RODRIGUES DE ARAUJO

GISELE ROCHA DE OLIVEIRA
ANGELA S. SANTOS PATRIOTA
ADRIANA RODRIGUES
MARIELE FERREIRA MARTINS
MARCIELEN LEOCARDIO
ROSANGELA SANTOS MACEDO
LARISSA LIMA MATOS

ANA CRISTINA OZORES RENNO

JAQUELINE A. MUNIZ SILVA

DANIELA APARECIDA
ALICE ARRANJO

ROSANA GUIDUGLI VARGA
ELIANE DE SOUZA SILVA

RENILDA MARIA MARQUES DE
CAMARGO

HERYKA GISLAYNE ALMEIDA
LEMOS

FABIANA AGUIAR DA SILVA

GISELE MARTINS TELES
ESPERANCA

BETI CALIMAN
LILIANE MOMM DE ALMEIDA
JENNIFER DE PINHO TALSETH

ROSA MARIA

NELZA DO NASCIMENTO
WAWZIENKIEWCZ

EDNA YURI HOSHI
MARIZA RODRIGUES DA SILVA
IVANILDA REIS DOS SANTOS
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YPS EVENTOS

27

39
30
39
32
38
35
37
35
36

47
41
44
43
49

43

46
41

49
45
42

53
50

56
50
53

Equipe

MIRIANRODRIGUES2011@L
IVE.COM

TRIFOLEGO
STUDIO 2MAX
GESPORTS
TUIK LARA RUNNING

AVULSO
ACADEMUS
STUDIO 2MAX

GESPORTS
GESPORTS
ROSANA GUIDUGLI COACH
TRIFOLEGO

RENILDAMMCAMARGO@H
OTMAIL.COM

FAMILIA LEMOS

TRIFOLEGO

GESPORTS
ACADEMUS
GESPORTS

GESPORTS
TRIFOLEGO

ACADEMUS
SAMBURA
GESPORTS

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Tempo

00:51:47

00:49:54
00:50:26
00:50:49
00:51:19
00:52:07
00:57:52
01:01:23
01:17:59

01:18:03

00:53:25
00:55:30
00:55:26
00:57:00

00:57:52
00:58:20

00:59:45
01:01:25

01:09:40
01:13:08

01:14:26

00:46:32
00:52:32

00:58:28
00:58:31

00:58:54

Péagina:

Liguido

00:51:43

00:49:51
00:50:19
00:50:42
00:51:16
00:52:04
00:57:46
01:00:39
01:17:29

01:17:55

00:53:18
00:55:20
00:55:23
00:56:55

00:57:38
00:58:07

00:59:31
01:01:10

01:09:30
01:12:49

01:14:06

00:46:32
00:52:22

00:58:10
00:58:26

00:58:35



12 CORRIDA DO ATIRADOR

Relatério Faixa Etéaria - 10K - Feminino

Descrigao Faixa Coloc.
Feminino de 50 até 59 anos 6

7

8

9

Feminino de 60 até 69 anos

Num.

279
254
378

255

277

280

Nome
ROSA GALVAO PIERRE
GENEROSA DE FREITAS SANTOS

STELLA ORTEGA CESARINO DOS
SANTOS

MARCIA REGINA ADORNO
PENTEADO

MARIZETE KIERME

SANDRA MARA DE PINHO
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YPS EVENTOS

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

52
53
53

58

64
67

Equipe
GESPORTS

ACADEMMUS

GESPORTS
GESPORTS

Tempo
00:58:48
01:03:41

01:04:44

01:13:41

00:57:29
01:14:26

Péagina:

Liquido
00:58:38
01:03:35

01:04:25

01:13:26

00:57:18
01:14:07



